СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от 03 октября 2013 года                                                                                 №  7
                                                               г.Тихорецк

Об утверждении Положения о постоянных комитетах Совета

муниципального образования Тихорецкий район

 В  соответствии  с  Регламентом   Совета   муниципального   образования

Тихорецкий   район, Совет  муниципального  образования  Тихорецкий    район

РЕШИЛ:

 1. Утвердить Положение о постоянных комитетах Совета

муниципального образования Тихорецкий район (прилагается).

 2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий

район В.В.Климова.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета муниципального образования Тихорецкий район

Д.Н.Лоцманова.

 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования  Тихорецкий район                                                         Д.Н.Лоцманов